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BKP

    OGL

Bezeichnung

Bezeichnung

Unternehmer

Meilensteine

BKP 211 - Baumeisterarbeiten

BE-Installation, Aufbau Gerüste

TG Decke Haus 44/46: Rückbau-/ Rodungsarbeiten gemeinsam mit Gärtner

TG Decke Haus 44/46: Rückbau-/Aushubarbeiten

Zus. PP: Rückschnitt /Spitzen Betonmauer Haus 40/42

TG Decke Haus 44/46: Betonsanierungs-/Reprofilierungsarbeiten

Zus. PP: Aushubarbeiten

Zus. PP: Unterfangen TG AW

Rückbau u. Neuverlegung Zugangstreppe Haus 40/42

Zus. PP: Hinterfüllarbeiten / Untergrundvorbereitung

Zus. PP: Verlegung Betonsteine

Abnahme Baumeisterarbeiten

BKP 222 - Spengler-/ Flachdacharbeiten

TG Decke Haus 44/46: Rückbau Spenglerblech u. Flachdachabdichtung

TG Decke Haus 44/46: Vorbereitungsarbeiten Untergrund

TG Decke Haus 44/46: Abdichtungsarbeiten an schräger Betonwand

TG Decke Haus 44/46: Abdichtungsarbeiten inkl. Aufbordungen

Umlaufendes Spenglerblech u. Anschlüsse inkl. FLK Abdichtung

Abnahme Flachdacharbeiten

BKP 421 - Umgebungsarbeiten

TG Decke Haus 44/46: Instandsetzung bis einschliesslich Plattenbelägen

TG Decke Haus 44/46: Humusierung u. Pflanzarbeiten witterungsabhängig

Malerarbeiten Nachbesserung Betonmauer u. Aussenwände
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 2023 
 Quartal 3  Quartal 4
 August 2023  September 2023  Oktober 2023  November 2023 

1.12.Meilensteine

29.9.BKP 211 - Baumeisterarbeiten

16.8.BE-Installation, Aufbau Gerüste

22.8.TG Decke Haus 44/46: Rückbau-/ Rodungsarbeiten gemeinsam mit Gärtner

5.9.TG Decke Haus 44/46: Rückbau-/Aushubarbeiten

8.9.Zus. PP: Rückschnitt /Spitzen Betonmauer Haus 40/42

19.9.TG Decke Haus 44/46: Betonsanierungs-/Reprofilierungsarbeiten

15.9.Zus. PP: Aushubarbeiten

22.9.Zus. PP: Unterfangen TG AW

25.9.Rückbau u. Neuverlegung Zugangstreppe Haus 40/42

27.9.Zus. PP: Hinterfüllarbeiten / Untergrundvorbereitung

29.9.Zus. PP: Verlegung Betonsteine

29.9.Abnahme Baumeisterarbeiten

20.10.BKP 222 - Spengler-/ Flachdacharbeiten

3.10.TG Decke Haus 44/46: Rückbau Spenglerblech u. Flachdachabdichtung

6.10.TG Decke Haus 44/46: Vorbereitungsarbeiten Untergrund

17.10.TG Decke Haus 44/46: Abdichtungsarbeiten an schräger Betonwand

17.10.TG Decke Haus 44/46: Abdichtungsarbeiten inkl. Aufbordungen

20.10.Umlaufendes Spenglerblech u. Anschlüsse inkl. FLK Abdichtung

20.10.Abnahme Flachdacharbeiten

27.11.BKP 421 - Umgebungsarbeiten

20.11.TG Decke Haus 44/46: Instandsetzung bis einschliesslich Plattenbelägen

24.11.TG Decke Haus 44/46: Humusierung u. Pflanzarbeiten witterungsabhängig

1.12.Malerarbeiten Nachbesserung Betonmauer u. Aussenwände


